АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от 07 февраля 2014 г.          № 05

Об утверждении   плана мероприятий по   предупреждению заноса,
ликвидации и недопущению распространения бешенства домашних животных и инфекции людей на территории Краснооктябрьского сельского поселения
В целях    недопущения заноса,    ликвидации    распространения болезни на территории Краснооктябрьского сельского поселения, постановляю:
1. Утвердить:
1.1. План мероприятий по предупреждению заноса, ликвидации и недопущению распространения  бешенства домашних животных   (приложение №1).
1.2. Состав бригады по вывозу, сжиганию и захоронению трупов домашних животных в период эпизоотии на территории Краснооктябрьского сельского поселения    (приложение №2).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Краснооктябрьского
сельского поселения

 А.Д.Першиков